
Zarządzenie nr 51/2023 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 14.12.2023r.

w sprawie: ustalenia wolnego dnia za 06 stycznia 2024r. święta przypadającego

w sobotę

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz.U. z  2023r., poz. 40 z późn.zm.)  w związku z art.130 § 2 Kodeksu Pracy (tj.

Dz.U. z 2023r., poz.1465 z późn.zm.)

zarządzam:

§ 1

1. Dniem  wolnym  za  święto  06  stycznia  2024r.  przypadające  w  sobotę

obniżającym wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym dla  pracowników

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju będzie  dzień 08 stycznia

2024r. (poniedziałek) lub dzień 15 stycznia 2024r. (poniedziałek).

2. Dniem  wolnym  za  święto  06  stycznia  2024r.  przypadające  w  sobotę

obniżającym wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym dla pracowników

Dziennego Domu Pomocy będzie dzień 15 stycznia 2024r. (poniedziałek).

3. Dniem  wolnym  za  święto  06  stycznia  2024r.  przypadające  w  sobotę  dla

pracowników Placówki Wsparcia Dziennego będzie dzień 08 stycznia 2024r.

(poniedziałek).

§ 2

Z-ca Dyrektora, Główny Księgowy, Kierownicy Działów ustalą i sporządzą wykazy

podległych pracowników z określeniem terminu dnia wolnego wg. dni  określonych w

§1 ust.1 i przekażą do Zespołu Kadrowo-Płacowego do dnia 22 grudnia 2023r. 

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Z-cy  Dyrektora,  Głównemu  Księgowemu  i

Kierownikom Działów oraz osobom na samodzielnych stanowiskach pracy.



§4

O  ustalonej  zmianie  informuje  się  pracowników  w  sposób  przyjęty  w  Ośrodku

tj. poprzez przesłanie pocztą elektroniczną, lub przekazaniu wersji papierowej.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


